
 

 

   

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

Ημερομηνία:  05/11/2024 

Αρ. πρωτ: 2615 

Ταχ. Δ/νση : ΦΙΛΙΚΩΝ 1   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : ΖΑΚΥΝΘΟΣ – Τ.Κ. 29100 
Ιστοσελίδα : http://dide.zak.sch.gr  

Πληροφορίες : Μ. ΧΕΛΜΗ 
Τηλέφωνο : 2695022845 

Fax : 2695044552 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ζακύνθου στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», σχολικά έτη 2023 - 
2026 με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ζακύνθου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 130800/Ε1/01-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73323/11/08/2023 (ΑΔΑ:90Υ7Η-Ρ14) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 
εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του 
ΕΣΠΑ 2021-2027 

6. Την υπ’ αρ. 36/05-11-2024 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

http://dide.zak.sch.gr/
ΑΔΑ: 695446ΝΚΠΔ-3ΒΞ



 

 

Την Τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του 

Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

 

ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
      ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

Κοινοποίηση: 
1. Τμήμα Ε’ Εκπ/κων Θεμάτων 
2. Σχολεία 
3. Ενδιαφερόμενοι 
4. Α.Φ. 

 

ΑΔΑ: 695446ΝΚΠΔ-3ΒΞ


		2024-11-05T13:29:15+0200
	Athens




